【様式第３号】
令和３年度ジュニアスポーツ推進事業補助金交付請求書（個人用）
金　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　令和３年４月１日付け３長高体第１号で交付決定の通知があった令和３年度
　ジュニアスポーツ推進事業補助金について、上記のとおり交付されるよう請求します。
　令和３年　　４月　　１日
　　長崎県高等学校体育連盟会長　様
                     請求者　学校名
校長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（指定個人名・競技　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
PAGE
（５年間保存）